DECRETO DEL PRESIDENTE N° &S\ DIDATA 0T AG0. 4yp

Regolamento interno deila Riserva di 5—‘-@&3

Il Presidente dell’Associazione Cacciatori Trentini

visto I'articolo 17 della Legge provinciale 9 dicembre 1991, n° 24 e s.m. “Norme per
la protezione della fauna selvatica e per I'esercizio della caccia”;

visto l'articolo 9 del Regolamento di esecuzione della Legge provinciale n° 24/1991 e
s.m., di cui al D.P.G.P. 16-69/leg. del 17 novembre 1992;

vista la proposta formulata da parte della Riserva Comunale Cacciatori interessata:

verificata la conformita del regolamento alle norme vigenti e la sua validita dal punto
di vista tecnico;

DECRETA

di adottare il regolamento interno della Riserva di

STRENRO

nel testo allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto.

Il presente decreto sara inviato alla Giunta provinciale per il controllo di legittimita e alla
Riserva interessata.

Trento, 01 Qﬁﬂ,:ﬁm‘g

I ST L PRESIDENTE

ianpaolo Sassudelli
[S &

ASSOCIAZIONE CACCIATORI TRENTINI _
38121 TRENTO - VIA GUARDINI, 41 - TEL. 0461825834/826084 - FAX 0461 825558 - E-maiil: info@cacciatoritrentiniit - www.cacciatoritrentiniit - C.F. 80010150227 - P. IVA 00519180228

4



- - ’ ASSOCIAZiunEz CAGUIATURI
TRENTINI

15 LUG. 2011

Prot, N° /\/\% ZN\

Sezione Cacciatori Strembo - Val Genova

IROX0 Strembo ¢ Trenpo?

REGOLAMENTO INTERNO SEZIONE CACCIATORI STREMBO -
VAL GENOVA

\PPROVATO DALL ASSEMBLEA DI DATA 08 LUGLIO 2011

I} La caccia al capriolo maschio, femmina e piccolo € hibera per tutti 1 cacclaton
) 1a caccia al cervo maschio e piccolo ¢ libera per tutti i cacciaton

1) 1] cacciatore puo. (se entrambi d’accordo) cacciare 1 capi di camoscio cedutt da

altro socio cacciatore che aveva assegnato.

1) 1a caccia al capriolo maschio pud essere esercitata nei cingue giorni consentits
dalle prescrizioni tecniche, fermo restando 1l mite dei tre giorni settimanali

S\ Per effettuare la caccia che necessita di accompagnamento, ¢ obbligatorio
cffettuare | uscita (anche verbalmente ) al rettore o al responsabile caricato

&) 1] rettore, in quanto responsabile dei pram di prehievo, ha la facolta dv adottare
ginstificat provvedimenti, che potranno riguardare in particolare. posticipo di
aperture o anticipo di chiusure a determinate specie o classi, chsure anche
parziali di zone o tempi e oran di esercizio della cacoia, adottare turnazioni o
quant altro necessario per favorire il rispetto der piam

I RETTORE




